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NES TV, Internet & Telefonie über das Kabelnetz 
 

TV und Internet  
  
  
 
                  

 
 

 
Optionen zu Ihrem Internettarif: 
  kurze Vertragslaufzeit +2,95 EUR mtl.    
  HD+ Programmpaket 79,00 EUR               
 
TV, Internet und Telefonie 

 

 
 
Optionen zu Ihrem Kombitarif: 
  kurze Vertragslaufzeit +2,95 EUR mtl. 
  HD+ Programmpaket 79,00 EUR 

  
                        

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Das erforderliche Kabelmodem wird während  
der Vertragslaufzeit kostenlos zur Verfügung gestellt.  
Der NES Internetanschluss endet am Kabelmodem. 
 

Achtung! Im Vertrag ist kein WLAN Router enthalten. 
Kaufempfehlung für NES Glasfaseranschlüsse ist der  
WLAN Router Fritz!Box 4040 von AVM. Preis 95,00 EUR 

24 zusätzliche private Programme in HDTV 
RTL HD, Vox HD, PRO 7 HD, SAT 1 HD, Kabel 1 HD,  
SIXX HD, RTL 2 HD, Super RTL HD, Nitro HD,  
TLC HD, DMAX HD, Sport 1 HD, Comedy Central HD, 
Tele 5 HD, Deluxe Music HD, n-tv HD, Welt HD, 
SAT 1 Gold HD, Eurosport 1 HD, Kabel 1 Doku HD, 
ProSieben MAXX HD, MTV HD, Disney Channel HD 
und Insight TV HD sowie RTL UHD und UHD 1 
 

zum Empfang des HD+ Paketes ist  
ein HD+ CI+ Modul erforderlich! 

NES Basis TV    
   über 200 digitale Fernseh-     
   und Rundfunkprogramme 
Internet Flat 
   - bis zu 25Mbit/s Download 
   - bis zu   5Mbit/s Upload 

NES Basis TV    
   über 200 digitale Fernseh-     
   und Rundfunkprogramme 
Internet Flat 
   - bis zu 50Mbit/s Download 
   - bis zu 10Mbit/s Upload 

NES Basis TV    
   über 200 digitale Fernseh-     
   und Rundfunkprogramme 
Internet Flat 
   - bis zu 100Mbit/s Download 
   - bis zu 25Mbit/s Upload 

NES Basis TV    
   über 200 digitale Fernseh-     
   und Rundfunkprogramme 
Internet Flat 
   - bis zu 100Mbit/s Download 
   - bis zu 25Mbit/s Upload 
Telefonanschluss 
   mit Flat ins deutsche Festnetz 
Router 
   AVM Fritz!Box 6490 Premium 

NES Basis TV    
   über 200 digitale Fernseh-     
   und Rundfunkprogramme 
Internet Flat 
   - bis zu 25Mbit/s Download 
   - bis zu   5Mbit/s Upload 
Telefonanschluss 
   mit Flat ins deutsche Festnetz 
Router 
   AVM Fritz!Box Standard 

NES Basis TV    
   über 200 digitale Fernseh-     
   und Rundfunkprogramme 
Internet Flat 
   - bis zu 50Mbit/s Download 
   - bis zu 10Mbit/s Upload 
Telefonanschluss 
   mit Flat ins deutsche Festnetz 
Router 
   AVM Fritz!Box 6490 Premium 

Der erforderliche Standard bzw. Premium- Router wird 
während der Vertragslaufzeit kostenlos zur Verfügung  
 

Verbindungsgebühren NES Fon; Festnetz 2ct/min,  
Mobilfunk 15ct/min, NES Fon zu NES Fon kostenlos.  
Gratis-Installations-Service 
Wir installieren Ihren Anschluss kostenlos bei Ihnen vor Ort. 
Es fallen keine Gebühren für die Inbetriebnahme an. 
  

NES Kombi Penzlin 25 
TV, Internet und Telefonie 

NES Kombi Penzlin 50 
TV, Internet und Telefonie 

NES Kombi Penzlin 100 
TV, Internet und Telefonie 

NES Penzlin 25 
TV + Internet 

NES Penzlin 100 
TV + Internet 

39,95 EUR monatlich 

NES Penzlin 50 
TV + Internet 

NES Fon   Kabel 

16,40 EUR monatlich 

HD+ Programmpaket 

79,00 EUR inkl. 6 Monate Freischaltung 

NES Basis TV mit 
Kabel - Telefonanschluss 
 
 
 
Option:  
mit Flatrate ins  
deutsche Festnetz 

+5,00 EUR monatlich 

34,95 EUR monatlich 29,95 EUR monatlich 

44,95 EUR monatlich 34,95 EUR monatlich 39,95 EUR monatlich 


